[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.06.2015 года                 с. Большое  Ремонтное                       № 56

	О внесении изменений  в постановление  администрации  Калининского сельского поселения  от 25.11.2013 года № 128 «Об утверждении  Административного регламента Администрации Калининского сельского поселения  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача  разрешения  на ввод  объекта  в эксплуатацию»

                           В связи  с приведением нормативных правовых актов  в соответствии с ч.9 ст. 51 Градостроительного Кодекса РФ, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 19.02.2015 г. № 117/пр,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в  постановление  администрации  Калининского сельского поселения  от 25.11.2013 года № 128 ««Об утверждении  Административного регламента Администрации Калининского сельского поселения  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача  разрешения  на ввод  объекта  в эксплуатацию»  следующие  изменения:
1.1. В главе   1 «Общие положения» в п. 3. «Предоставление муниципальной функции осуществляется в соответствии с:» п. 2.3. «Результат предоставления муниципальной услуги» слова «Правительства Российской Федерации от 24.11.2005. № 698 «О форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»  заменить словами  «Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 19.02.2015 г. № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Постановление  подлежит  обязательному размещению на официальном Интернет-сайте  Администрации Калининского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения                                     Сухов И.И.

image1.png